
Zarządzenie Nr 22/2018 

Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 01 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej celem przeprowadzenia naboru 
uczestników do projektu pn. „Podniesienie kompetencji cyfrowych 

mieszkańców województwa mazowieckiego” współfinansowanego przez Unię 

Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz § 4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Radomiu, zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
1. Powołuje się Komisję Rekrutacyjną celem przeprowadzenia naboru uczestników  

w ramach ww. projektu, w składzie: 
Przewodniczący: 
Pani Elwira Skoczek- Dyrektor Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu 
Miejskiego w Radomiu     
Wiceprzewodniczący:  
Pani Magdalena Olga Frynas - Duda – Kierownik Referatu ds.  Ochrony Zdrowia  
i Programów Unijnych w Wydziale Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Miejskiego  
w Radomiu     
Członkowie: 
Pani Joanna Mierzyńska – Główny specjalista w Wydziale Zdrowia i Polityki 
Społecznej Urzędu Miejskiego w Radomiu 
Pani Monika Pluta – Inspektor w Wydziale Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu 
Miejskiego w Radomiu 
 

§ 2 
1. Celem Komisji jest wyłonienie w drodze postępowania rekrutacyjnego 

uczestników do udziału w szkoleniach w ramach ww. projektu. 
2. Prace Komisji trwać będą do czasu zakończenia procedury naboru uczestników  

o których mowa w ust. 1. 
 

§ 3 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Polityki 
Społecznej Urzędu Miejskiego w Radomiu. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 

(-) Radosław Witkowski 
 


